
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0185 | ANO 3  SEXTA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2024 

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO .................................................................... 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .......................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 19/04/2024 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0185 | ANO 3  SEXTA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2024 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.1204.002/2024–PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE de GOVERNADOR LUIZ
ROCHA, – MA e a empresa ANTONIO L . DE SOUSA – COMERCIO
- EPP, inscrita no CNPJ n.º 00.495.543/0001-27, com sede na Av
Tancredo Neves  N°1186, Bairro: Vila Militar, Presidente Dutra - MA.
OBJETO: contratação de empesa para fornecimento de gases
medicinais. DATA DA ASSINATURA: 12 de abril de 2024,
VIGENCIA: até 31 de dezembro de 2024. VALOR DO
CONTRATO: R$ 49.160,00 (quarenta e nove mil, cento e sessenta
reais). MODALIDADE: Dispensa Eletrônica n°002/2024, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021,
Governador Luiz Rocha/Ma, 12/04/2024. Vanessa Nascimento de
Oliveira , Secretaria Municipal  De Saúde.

 

 

Vanessa Nascimento de Oliveira
Prefeito Municipal

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO Nº 002/2024.

 

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO Nº 002/2024.

 

       Reconheço a Dispensa Eletrônica de Licitação de nº 002/2024,
parte integrante do Processo nº 04.2703.001/2024, fundamentada no
ART. Nº 75, INCISO II, da Lei 14.133/2021, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos
autos, para a contratação da empresa: ANTONIO L . DE SOUSA –
COMERCIO - EPP, inscrita no CNPJ n.º 00.495.543/0001-27, com
sede na Av Tancredo Neves  N°1186, Bairro: Vila Militar, Presidente
Dutra - MA, com sua proposta vencedora no valor total de R$
49.160,00 (quarenta e nove mil, cento e sessenta reais), referente à
contratação de empesa para fornecimento de gases medicinais.

 

RATIFICO, conforme preconiza a Lei: 14.133/2021 em sua atual
redação, o Despacho da Ilustríssima Srº, EDEVAL SILVA BATISTA,
Agente de Contratação, determinando que se proceda a publicação
do devido extrato.

 

GOVERNADOR LUIZ ROCHA, /MA, 11 de abril de 2024

 

 

VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 19/04/2024 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0185 | ANO 3  SEXTA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2024 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 19/04/2024 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	EXTRATO DE CONTRATO
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

		2024-04-19T06:42:22-0300
	JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:29110874372




